询价函

一、项目需求
为确保防汛基地消防设施完整可用，现就年度消防维保发现问题维修整改，进行公开询价。欢迎具备相关资质的供应商来电咨询、实地查看和参与报价。
请贵公司实地查看并详细了解采购人的需求后对该项目费用进行报价。报价材料请密封包装加盖公章邮寄或上门递交至采购人进行评定，采购人将成立评标小组，在满足我单位所有采购要求及相对同等的条件下，通过最低价选择该项目供应商。报价供应商无需现场等待，采购人将通过电话通知中标供应商，未中标供应商不单独再通知。
二、报价材料附件清单
（一）基本资格
（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照、法人证书、相关专业资质证书复印件盖章）
（2）具有良好的商业信誉（提供相关证明）和健全的财务会计制度（提供参加本次采购活动前一年度的财务审计报告或采购活动前一年内任意一月份资产负债表和利润表）
（3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力（供应商根据履行采购项目合同需要，提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料）
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（1.提供参加本次采购活动前半年内至少一个月缴纳增值税或营业税或企业所得税的凭据；2.提供缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险缴纳清单）；3.依法免税或不需要缴纳社会保障资金的，提供相关证明文件）
（5）前3年内经营活动中没有违法记录及发生过质量安全事故的书面声明；
（二）技术及服务要求
须提供包括但不限于：1、施工内容；2、维修/施工方案（所需专业工具由供应商配备齐全）；3、材料清单；4、施工组织保障；5、安全施工保障；6、明确工期（开工、完工时间）；7、明确维修项目质保时间。
（三）相关业绩
需提供供应商自2023年1月1日以来，承担过类似项目业绩的合同（提供合同复印件加盖公章，时间以合同签订时间为准）。
（四）质量保证
供应商按采购方项目需求提供质量承诺书，保证按质按量按时完成，并明确质保期不少于两年。
以上为必须提供的相关材料，若无提供，将视为无效函件。

三、报价情况
西善桥、栖霞基地消防维修项目
	序号
	项目地点
	维修内容
	报价（元）
	说明

	一
	西善桥基地
	1.消防栓系统：消防栓水泵轴封轻微漏水，更换水泵轴封

	1.报价包含材料费、人工费、搭建脚手架或三角架费、专业维修工具费用等
2.提供疏散指示灯、应急照明灯材料单价，如超出询价数量，按实结算
3.使用材料需明确品牌、名称、规格型号、数量，进场时出具合格证

	2．应急照明和疏散指示系统：更换应急照明灯约20盏、疏散指示灯约20个，使用双头灯

	3. 安装电子液位仪

	二
	栖霞基地
	1.自动喷淋系统：湿式报警阀压力开关无法连锁启泵，需放线至水泵房，约200米（包含线路铺设、接电、调试等）

	2.稳压系统：稳压泵无单独控制箱，增设3kw稳压泵控制柜1台（包含线路铺设、接电、调试等）

	3.应急照明和疏散指示系统：部分应急灯、疏散指示灯老化，需更换约40个

	4.自动报警：水泵房、配电房无专线电话，需放线至水泵房配电房，约各500米（包含线路铺设、接电、调试等）

	合计（元）

	质保期承诺

供应商（签字盖章）：                  联系方式：

*1.此表应签名（不得对此表进行修改），并盖公章。
*2.最高总报价不得超过25000元，否则视为无效函件。
*3.供应商把其他材料单独装订附后。
*4.地址：南京市防汛机动抢险队（南京市雨花台区西善桥顾家庄1号） 联系人：陶工  电话：52809432
*5.文件递交截止时间：2025年12月8日17时前

南京市防汛机动抢险队
2025年12月1日
4